地区总代理合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方本着平等互惠，协商一致的原则，就甲方指定区域内经销的事宜，进行磋商，达成如下协议，共同遵守。
一、产品名称：XXXX。
二、销售地区：甲方授权乙方为系列产品在省市(地区)县(县级市)的地区总代理。
三、价格：附价格表。代理商按价格表中的批发价进货。
四、销售量：乙方保证在合同有效期内代理地区确保每年销吨，提货款在万元。
五、代理时间年月日至年月日。
六、甲方义务：
1、甲方出具代理证书，维护乙方代理权益，即不在本合同第二条约定范围内另设代理商。
2、甲方提供经营所需的资料，及必要产品检验报告。
3、协助并督促乙方进行市场开拓和销售工作，提供必要的市场指导。
、甲方提供包括文字、图片在内的广告宣传资料，与乙方共同制定地区营销方案，协助乙方做好广告、促销工作。可为乙方提供门头图案样板。
5、甲方提供包装完整的合格产品，亦可根据乙方需要生产不同档次的合格产品。
6、协助乙方做好货物的托运工作及调换工作。
7、采取有效措施调解和处理规范市场的工作。
8、为鼓励乙方，对乙方实行反利和奖励(详见加盟细则)。
七、甲方权力：
1、有处臵乙方违反市场规范问题的权力。
2、有审核乙方广告宣传材料的权力。
3、有核定地区零售指导价的权力。
、有参与商讨和指导乙方制订、实施方案的权力。
八、乙方义务和权力：
1、自觉维护甲方及其产品的形象和声誉，在甲方指导下做好销售区域内消费者投诉、产品质量问题和有关部门监督检查的配合工作。
2、乙方订货应提前日，并就产品品种、规格、数量、颜色等列出清单电传甲方。
3、乙方不得超出本合同约定区域销售(经甲方同意的除外)。
、乙方不得用其它厂商的商品换上甲方的商标或包装进行销售，不得擅自生产伪造甲方产品。
5、乙方提供地区营销方案、广告策划，在甲方指导下，做好本区域内广告宣传和市场推动工作。
6、乙方开拓和发展区域内经销网点，进入主流市场，并实施管理，提供配套服务。
7、准确、及时地向甲方传递包括库存、销量、分销商经营情况及营销网络在内的有关市场动态信息。
8、乙方经营必须符合法律规定，诚信经营，不得有欺诈性行为。
9、乙方应向甲方提供合法有效的营业执照等经营必备证件，自主经营，自负盈亏。
九、换货和退货：
1、代理商所进货均可在一个月内免费换货，以后每超过一个月，扣除换货总额2%的杂费。但超过3个月不予换货。
2、产品有效期内因质量问题，厂方负责退换，因代理商自身原因造成损坏，代理商承担退货损失费(含运费)。
十、交货与运输：
1、乙方可自己提货，亦可委托甲方代办托运(须乙方出具委托书)，运费由乙方承担(预支)。
2、甲方应协助乙方处理运输过程中发生的有关问题。
十一、付款方式：
1、签订本合同后日内，乙方应先向甲方支付首批万元市场信誉保证金，待本合同终止或解除后，乙方未有违反本合同约定的条款，甲方必须将保证金即时返还。(若有特殊情况保证金可缓交)
2、本合同签定后日内，乙方向甲方支付首批万元货款，甲方及时为乙方准备货源，以保证乙方按时开业。
3、以后进货时，乙方应在提货前将订货货款全额汇至甲方指定帐户。甲方收到乙方货款后，在七日内备齐货物。
、双方约定的其它事项：
十二、违约责任：
1、甲方违反本合同第六条第一款之规定，双倍赔偿乙方保证金。
2、乙方未完成本合同第四条所规定的确保销售量，则按其确保销售量未完成部分所占比例扣除部分市场信誉保证金;但若因甲方供货严重不足，造成乙方未完成合同确保销售量，则不受此限制。
3、乙方违反本合同第八条第三、第八款之规定，甲方有权取消其总代理资格，同时扣除乙方市场信誉保证金。
、乙方若违反本合同第八条第四款之规定，乙方承担甲方由此引发的一切经济损失及法律后果。
十三、本合同未尽事宜，双方可另行商榷。
十四、本合同履行过程中引发的争议，双方应友好协商，协商不成，由本合同签订地人民法院管辖。
十五、本合同一式两份，双方各执一份，本合同生效后，双方签订的相关文件可作为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
十六、本合同自乙方执行本合同第十一第一、第二款后自动生效，否则合同自动解除。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日